ПРОТОКОЛ
                  конференции родителей  учащихся I,  II,  III ступеней  обучения
МОУ  СОШ №3 г.Дубовки
Дубовского муниципального района

Волгоградской области
от 28 августа 2008 года
                    Присутствовало:  16 человек
                   Повестка дня:
1. Выборы представителей от родителей учащихся  школы в Управляющий Совет.

1. Слушали:
1. Дегтярёву И.И.., директора школы, о создании Управляющего Совета, его роли, функциях, о количестве представителей  от родителей учащихся  школы.
2. Уфимцеву Е.А., представителя от родителей, с предложениями внести в список для голосования следующих представителей от родителейам.директора по ВР,

:
Нгуен Светлану Николаевну
Слету Людмилу Николаевну
Андрейченко Светлану Ивановну

Ткаченко Ирину Владимировну

Радковскую Любовь Геннадьевну

Вильченко Наталью Геннадьевну
Голосовали:   за  данный список – 16 человек
Постановили:
Делегировать в состав Управляющего совета школы:
      Нгуен Светлану Николаевну
      Слету Людмилу Николаевну

Андрейченко Светлану Ивановну

Ткаченко Ирину Владимировну

Радковскую Любовь Геннадьевну

Вильченко Наталью Геннадьевну

Председатель:
Андрейченко С.И.
Секретарь:
Слета Л.Н.